SDVS-71FA

Stejnosmérny motor ventilatoru

Vykon chlazeni 7,1 kW

Vykon topeni 8,0 kW

7 rychlosti ventilatoru (38—43 dB)
Venkovni jednotka je samostatny produkt

Vykon Chlazeni
Vykon Topeni
Napajeni -

Prikon -

Pritok vzduchu Vnitfni jednotka

Hladina akustického tlaku v 1 m

Hladina akustického vykonu -

Rozmeéry netto §xvxh

7.1

8,0

220-240/1/50

115

930/895/860/830/792/755/720

43/42/41/41/39/38/38

56/55/54/54/52/51/51

990 x 660 x 203

kW

kW

V/Ph/Hz

m3/h

mm



Rozméry baleni

Hmotnost netto

Hmotnost brutto

Skrtici prvek

Jmenovity tlak

Chladivo

Primeér potrubi

Primeér potrubi

Primeér potrubi

Rozsah nastavitelnych teplot

§xvxh

Typ

Typ

Kapalina

Plyn

Kondenzat

1089 x 744 x 296

28,0

34,0

Elektromagneticky expanzni ventil

4,4/26

R410A

9,5

15,9

16

17 ~ 30

mm

kg

kg

MPa

mm

mm

mm

°C



